
 

  

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KRAJE VYSOČINA 
ODBOR PERSONÁLNÍ 
ODDĚLENÍ NÁBORU A PERSONÁLNÍ STABILIZACE 
 

 
  

 
 

 

 

 

 

Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 
 

přijímá 
 

nové policisty a policistky  
k pořádkové, dopravní a cizinecké policii 

 
Nabízíme: 

 
 zajímavou, různorodou a odpovědnou práci 

 možnost osobního i profesního růstu, jistotu a prosperitu státní organizace 

 prestižní povolání 

 místo výkonu služby v rámci Kraje Vysočina 

 základní doba služby 37,5 hodin týdně 

 nástupní služební příjem 30.070,00 Kč měsíčně 

 náborový příspěvek po 6 měsících 75.000,00 Kč 

 po 1 roce služební příjem od 34.200,00 Kč měsíčně 

 6 týdnů dovolené v kalendářním roce 

 oděvné v kalendářním roce 9.125,00 Kč 

 moderní výstroj a výzbroj 

 volný vstup do posilovny přímo v areálu 

 služební volno při studiu na vysoké škole 

 možnost jazykového vzdělávání a absolvování dalších profesních kurzů 

 finanční výhody při nemoci a ošetřování člena rodiny 

 stravenkový paušál 

 sociální benefity – Fond kulturních a sociálních potřeb – příspěvek na penzijní pojištění, 
příspěvek na stravování, rekreaci a kulturu, možnost bezúročné půjčky na bytové účely 
a další příspěvky 

 benefity Policie ČR – slevy na nákupy 

 možnost pobytu v rekreačních zařízeních krajských ředitelství 

 možnost využívat resortních sportovních zařízení a ubytoven 

 pravidelná a bezplatná zdravotní péče 

 psychologická péče 

 14denní ozdravný pobyt v kalendářním roce po 15 letech služby 

 odchodné po 6 letech v případě skončení služebního poměru – nejvyšší výměra činí 
šestinásobek měsíčního služebního příjmu 

 výsluhové nároky po 15 letech služby v případě skončení služebního poměru – výměra 
výsluhového příspěvku může činit nejvýše 50% měsíčního služebního příjmu 

 
 
 



2 

 
 

 


